第９号様式（第１０条関係）

大分県エコエネルギー導入支援事業実績報告書

   令和○年○○月○○日

 大分県エネルギー産業企業会

会長 佐藤 廣士 殿

申請者

代表者

住所（申請者の所在地）大分県大分市大手町３丁目１番１号

                 名称（申請者の名称）株式会社○○○○

                 氏名（申請者の代表者の氏名）代表取締役 大分 太郎

                 電話番号 ○○○-○○○-○○○○

令和○年○○月○○日付けエネ企第○○－○○号で交付決定通知のあった大分県エコエネル

ギー導入支援事業について、下記のとおり事業を実施したので、大分県エコエネルギー導入支

援事業費補助金交付要綱第１０条の規定により、その実績を関係書類を添えて報告します。

記

１．事業の成果

  ○○○○○○○○○○○○○○○○

２．添付書類

 （１）事業実績書（第１０号様式）

 （２）収支精算書（第１１号様式）

（３）領収書又は請求書の写し

（４）事業の成果が確認できる書類

（５）完成写真

（６）その他会長が必要と認める書類

申請日を記載

交付決定通知の
とおり記載

「事業の成果が確認できる書類」として、
発電していることが確認できる書類を提出すること

第１０号様式（第１０条関係）

事 業 実 績 書

１ 事業実施主体の概要等

事業実施主体

名称：株式会社○○○○

住所：大分県大分市大手町３丁目１番１号

電話：○○○-○○○-○○○○

担当者：総務課 豊後 一郎

資本金・出資金：１,０００万円

従業員数：１００人

実施期間 交付決定日から 令和５年２月２８日

補助金申請額 １，８７５，０００円

２ 事業内容

（１）導入した設備の種類

自家消費型エコエネルギー発電設備の種類 発電出力（kW）

太陽光発電 27kW

蓄電池及び水電解装置の設置の有無 蓄電容量

有 ・ 無 ○○○kWh

設置場所所在地

大分県大分市府内町３丁目１０番１号 大分営業所社屋

（２）導入状況

事業項目 発注・契約 着手（着工） 完了

設 計 令和４年１２月１日 令和４年１２月４日 令和４年１２月１０日

設備・工事 令和４年１２月１日 令和５年２月１日 令和５年２月１５日

３ 補助対象経費等

                               ※税抜き（単位：円）

経費区分
補助事業に

要する経費
補助対象経費 積算内訳 備考

設計費 200,000  200,000  電気設計

設備費 1,700,000  1,700,000
太陽光モジュール、

パワコン、蓄電池

工事費 600,000  600,000  設置工事

第１１号様式（第１０条関係）

収 支 精 算 書

 収入の部                           ※税抜き（単位：円）

区 分 精算額 予算額 備 考

補助金

自己資金

その他

1,875,000

625,000

1,875,000

625,000

計 2,500,000 2,500,000

 支出の部                                （単位：円）

区 分 精算額 予算額 備 考

補助対象経費 2,500,000 2,500,000

計 2,500,000 2,500,000

第８号様式（第９条関係）

大分県エコエネルギー導入支援事業費補助金交付請求書

  年  月  日

 大分県エネルギー産業企業会

会長 佐藤 廣士 殿

申請者

代表者

住所（申請者の所在地）大分県大分市大手町３丁目１番１号

                 名称（申請者の名称）株式会社○○○○

                 氏名（申請者の代表者の氏名）代表取締役 大分 太郎

                 電話番号 ○○○-○○○-○○○○

 令和○年○○月○○日付けエネ企第○○－○○号で交付決定通知のあった大分県エコエネ

ルギー導入支援事業費補助金について、精算払の方法により交付されるよう、大分県エコエネ

ルギー導入支援事業費補助金交付要綱第９条の規定により請求します。

記

補助金交付決定額 既受領額 今回請求額 残 額

1,875,000円 0円 1,875,000円 0円

 振込先

  銀行名 ○○銀行

  支店名 ○○支店

  口座種別 普通

  口座番号 ○○○○○○

<フリガナ> カ）○○○○ ダイヒョウトリシマリヤク オオイタ タロウ

 口座名義人 株式会社○○○○ 代表取締役 大分 太郎

日付は空白

交付決定通知の
とおり記載

（概算払）を削除

該当しない方を削除

第５号様式（第５条関係）

大分県エコエネルギー導入支援事業変更承認申請書

    令和○年○○月○○日

 大分県エネルギー産業企業会

会長 佐藤 廣士 殿

申請者

代表者

住所（申請者の所在地）大分県大分市大手町３丁目１番１号

                 名称（申請者の名称）株式会社○○○○

                 氏名（申請者の代表者の氏名）代表取締役 大分 太郎

                 電話番号 ○○○-○○○-○○○○

令和○年○○月○○日付けエネ企第○○－○○号で交付決定通知のあった大分県エコエネル

ギー導入支援事業について、下記のとおり変更したいので、承認されるよう大分県エコエネル

ギー導入支援事業費補助金交付要綱第５条第１項第１号の規定により申請します。

記

１ 変更交付申請額   金 １，８７５，０００ 円

既交付決定額    金 ２，２５０，０００ 円

変更による減額   金   ３７５，０００ 円

２ 変更の理由

  ○○○○○○○○○○○○○○○○

（備考）

      以下、第１号様式の記の２以下に準じて作成するものとし、変更前と変更後が比較対照でき

るよう、変更部分を二段書きにし、変更前をかっこ書きで上段に記載すること。

申請日を記載

交付決定通知の
とおり記載

「増」を削除

第２号様式（第４条関係）

事 業 計 画 書

１ 事業実施主体の概要等

事業実施主体

名称：株式会社○○○○

住所：大分県大分市大手町３丁目１番１号

電話：○○○-○○○-○○○○

担当者：総務課 豊後 一郎

資本金・出資金：１,０００万円

従業員数：１００人

実施期間 交付決定日から 令和５年２月２８日

補助金申請額
（２，２５０，０００円）

１，８７５，０００円

２ 事業内容

（１）導入する設備の種類

自家消費型エコエネルギー発電設備の種類 発電出力（kW）

太陽光発電
（３０kW）

２７kW

蓄電池又は水電解装置等の設置の有無 蓄電容量等

有 ・ 無 ○○○kWh

設置場所所在地

大分県大分市府内町３丁目１０番１号 大分営業所社屋

（２）導入スケジュール

事業項目 発注・契約 着手（着工） 完了

設 計 令和４年１２月１日 令和４年１２月４日 令和４年１２月１０日

設備・工事 令和４年１２月１日 令和５年２月１日 令和５年２月１５日

３ 補助対象経費等

                               ※税抜き（単位：円）

経費区分
補助事業に

要する経費
補助対象経費 積算内訳 備考

設計費 200,000  200,000  電気設計

設備費
（2,000,000）

1,700,000

（2,000,000）

1,700,000

太陽光モジュール、

パワコン、蓄電池

工事費
（800,000）

600,000

（800,000）

600,000
設置工事

変更部分を二段書き
変更前をかっこ書きで

上段に記載

第３号様式（第４条関係）

収 支 予 算 書

 収入の部                            ※税抜き（単位：

円）

区 分 予算額 備 考

補助金

自己資金

その他

（2,250,000）

1,875,000

（750,000）

625,000

計
（3,000,000）

2,500,000

 支出の部                                （単位：円）

区 分 予算額 備 考

補助対象経費
（3,000,000）

2,500,000

計
（3,000,000）

2,500,000